（三 ）年级 （5 ）月（ 26）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（习作：这样想象真有趣）
完成习作，选一种动物作为主角，大胆想象，编一个童话故事。
	课题（习作：这样想象真有趣）
完成习作，选一种动物作为主角，大胆想象，编一个童话故事。
	课题（习作：这样想象真有趣）
完成习作，选一种动物作为主角，大胆想象，编一个童话故事。
	课题（习作：这样想象真有趣）
完成习作，选一种动物作为主角，大胆想象，编一个童话故事。
	课题（习作：这样想象真有趣）
完成习作，选一种动物作为主角，大胆想象，编一个童话故事。

	预计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	数
学
	课题（乘与除2）
1. 练习册p84/A(2),P85
2. 预习书p69
	课题（乘与除2）
3. 练习册p84/A(2),P85
4. 预习书p69
	课题（乘与除2）
5. 练习册p84/A(2),P85
6. 预习书p69
	课题（乘与除2）
7. 练习册p84/A(2),P85
8. 预习书p69
	课题（乘与除2）
9. 练习册p84/A(2),P85
10. 预习书p69

	预计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	英
语
	1、读P44一遍
2、绿P55
	1、读P44一遍
2、绿P55
	1、读P44一遍
2、绿P55
	1、读P44一遍
2、绿P55
	1、读P44一遍
2、绿P55

	预计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	语数英
总计
	30分钟
	30分钟
	30分钟
	30分钟
	30分钟

	体育与
健身
	乒乓球对墙弹球
	乒乓球对墙弹球
	乒乓球对墙弹球
	乒乓球对墙弹球
	乒乓球对墙弹球

	预计
	8-10分钟
	8-10分钟
	8-10分钟
	8-10分钟
	8-10分钟



